
 

*21rb000067* 

Onderwerp: ODRA begrotingswijziging 2021 
 
 
Ons kenmerk: 21rb000067 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 17 augustus 2021; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 21 september 2021; 
 
gelet op artikel(en)  28 en 29 van de gemeenschappelijke regeling van de ODRA; 
 
b e s l u i t : 
 
kennis te nemen van de ODRA begrotingswijziging 2021 en hiertegen geen zienswijze in te 
brengen. 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 5 oktober 2021. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,  de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp 
  

R.P. Hoytink-Roubos  

 


